

**Bredkær Holding ApS**  
**Rævebakken 7, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 27 51 08 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Niels Bredkær-Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bredkær Holding ApS Rævebakken 7 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 27 51 08 25
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Bredkær-Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.337 kr. mod -18.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.766 kr. mod -329.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.337</b>	<b>-18.432</b>
Andre finansielle indtægter	166.851	243.384
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.559</u>	<u>-647.099</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.955</b>	<b>-422.147</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-33.189</u>	<u>92.874</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>117.766</u></b>	<b><u>-329.273</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-34</u>	<u>-329.273</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>117.766</u></b>	<b><u>-329.273</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	59.684	92.873
Tilgodehavende selskabsskat	53.704	53.579
Tilgodehavender i alt	<u>113.388</u>	<u>146.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.350.555	3.183.918
Værdipapirer i alt	<u>3.350.555</u>	<u>3.183.918</u>
Likvide beholdninger	<u>11.178</u>	<u>23.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.475.121</u></b>	<b><u>3.353.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.475.121</u></b>	<b><u>3.353.924</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.138.108	3.138.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.380.908</u></b>	<b><u>3.263.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	89.213	85.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.213</u>	<u>90.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>94.213</u></b>	<b><u>90.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.475.121</u></b>	<b><u>3.353.924</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.467.415	114.400	3.706.815
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller tab	0	-329.273	0	-329.273
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.138.142	0	3.263.142
Årets overførte overskud eller tab	0	-34	117.800	117.766
	<b>125.000</b>	<b>3.138.108</b>	<b>117.800</b>	<b>3.380.908</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	33.189	-92.873
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u><b>33.189</b></u>	<u><b>-92.874</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.350.555</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>3.350.555</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>166.637</u>